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Bu nedenle sizlerden ricamız bir kez daha hatırlatırsak, Oda ile ilgili yapacağınız işlemlerde aşağıda-
ki yolları izlemenizdir:

•    Telefonla danışarak 
•    Oda’nın e-posta adresine e-posta göndererek 
•    Ödeme yapacaksanız online ödeme yollarını kullanarak (Online ödeme)
•    Belge yollayacaksanız kargo ile (Oda tarafından ödenecek şekilde)

Oda ile ilgili tüm bilgilendirmelere www.bdo.org.tr adresinden ulaşabilirsiniz. Ayrıca tüm gelişmeleri 
SMS ve mail ile sizlere iletmeye devam edeceğiz. Sosyal medya hesaplarımızı da takibe almanızı 
tekrar öneriyoruz.

COVİD-19 salgınına karşı yapılan uyarılar ve alınması gereken önlemler çerçevesinde, sağlık meslek 
odası olmanın sorumluluğunu da gözeterek 28-29 Mart 2020 tarihlerinde gerçekleştireceğimizi du-
yurduğumuz 9. Güncel Yaklaşımlar Sempozyumunu iptal ettik. Oluşan koşullara göre sempozyumun 
yeni tarihi belirlendiğinde duyururuz.

Aynı nedenlerle 11-12 Nisan 2020 tarihlerinde yapacağımızı duyurduğumuz Odamız Genel Kurul 
ve seçimini de ertelemiş bulunmaktayız. Koşullar uygun hale geldiğinde belirlenen tarihi ilan ederiz.
Bu zorlu süreci tüm üyelerimizin desteği ile aşmak ve hep birlikte ilimiz genelinde yaygın bir dayanış-
ma ağı oluşturmayı hedefledik. 

Öncelikle risk grubundaki 65 yaş üstü çalışan çalışmayan üyelerimize bir sms ile; pandemi nedeniyle 
evde kalmalarının sağlıkları için son derece önemli olduğunu, herhangi bir ihtiyaçları ya da sağlık 
problemleri olduğunda bize ulaşabileceklerini, bu zor günleri birlikte, dayanışma içinde atlatacağı-
mıza inandığımızı ve bizim için çok değerli olduklarını ilettik.

Yine iş güvencesi açısından risk grubunda olduğunu düşündüğümüz genç meslektaşlarımıza önceki 
yıllarda kurmuş olduğumuz whatsapp gruplarından bir mektupla ulaşarak her türlü sorunlarında yan-
larında olduğumuzu ilettik.

DSÖ tarafından salgının pandemi olarak ilan edilmesi sonrasında Sağlık Bakanlığının genelgeleri 
doğrultusunda  virüsten dolayı çalışan ve hastaların en yüksek risk grubunda yer aldığı   ağız diş sağ-
lığı kuruluşlarında  acil hasta dışında hasta bakılmayacağı talimatlandırıldı.
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Halen 12.408 özel muayenehane ve 5 bini aşan özel ağız diş sağlığı merkez ve polikliniği sahibi diş-
hekimleri ile buralarda görev yapan 26 bini aşkın dişhekimi ve bir o kadar da yardımcı personel, ağız 
diş sağlığı laboratuvarları ve çalışanları, diş malzemeleri endüstrisi, yaşanan kriz dönemi sağlık hizmet 
sunucuları olarak sürdüremeyecekleri bir ekonomik ortama sürüklenecekleri açıktır. Bu nedenle TDB 
ve Dişhekimleri Odaları olarak ilk günden itibaren;

   -Doğru, etkili, gerçekçi kararların alınabilmesi için Sağlık Meslek Birliklerinin  "Karar verici oluşum-
ların” içerisinde yer verilmesini,

  - Başta muayenehaneler olmak üzere pandemiden etkilenen tüm özel sağlık kuruluşlarının, vergi ve 
SGK primlerinin 6 ay sonraya ertelenmesini, 

-  Krizden etkilenen özel sağlık kuruluşlarına 6 ay ödemesiz 50.000 TL'ye kadar  faizsiz kredi verilme-
sini,

-  Krizden etkilenen en yüksek risk grubundaki özel sağlık kuruluşlarında çalıştırılan  dişhekimi ve per-
sonelin görevlerine devam ettirilebilmesi için "Kısa Çalışma Ödeneği" uygulamasında dişhekimliği 
hizmetlerine öncelik verilmesini, talep ettik. 

Son talebimiz 22.03.2020 tarihinde yayınlanan düzenlemeyle kabul görmüştür. Diğer taleplerimizin 
de takipçisi olacağımızı bilmenizi isteriz.

Coronavirüs(CCoronavirüs(COVİD-19) pandemisi ülkemizde de özellikle biz sağlık hizmeti sunan dişhekimlerinin iş 
yaşamını uzun süre etkileyecek görünüyor. Siyasi iktidarın gösterdiğimiz tüm çabalara karşın bu 
konuda dişhekimlerine yaklaşımı da belli. O nedenle bu zor koşullarda en azından önümüzü görebi-
leceğimiz günler gelene ve beklentilerimizi karşılayan düzenlemeler yapılana kadar;  yasal olarak son 
ödeme tarihi 31 Mart 2020 olan Oda Aidatlarının son ödeme tarihinin 30 Haziran 2020 ye ertelen-
mesi konusunda meslek örgütümüzle birlikte karar aldık.

Bilindiği üzere şimdilik sadece acil vakalara hizmet sunuyoruz. Sadece acil vakalar olsa bile TDB tara-
fından hazırlanan “ COVID-19 Salgını Nedeniyle Kliniklerde Uyulması Gereken Dental işlemler Pro-
sedürü”, çalışmanızda mutlaka rehber almanız gerekenleri ortaya koyuyor. TDB ve Odamız web say-
fasından dökümana ulaşabilirsiniz. Hekim olmanın duyarlılığı ile konuya yaklaşacağınıza şüphemiz 
yok. Hem kendiniz hem diğer çalışanlar hem de hastalarımız için bu prosedürden ödün vermeden ça-
lışmak zorunluluk, çalıştığınız kurumlardan da buna uyulmasını ısrarla isteyin.

Her türlü önleme rağmen COVİD-19 şüphesi olan, test sonucu pozitif çıkan dişhekimi, yardımcı per-
sonel ya da hasta olursa lütfen Odamız da dahil yasal bildirimde bulunmaktan kaçınmayın. Hastalığa 
ilişkin dökümantasyon için tüm bilgiler çok değerli olacaktır.
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Oda Aidatlarının ödenmesini de Haziran ayı sonuna ötelemiştik. Duyarlılık göstererek ay sonuna 
kadar Oda Aidatlarınızı ödemeniz çalışmalarımızın sürekliliği açısından çok önemli, bir kez daha 
hatırlatmak isteriz.

YYeni çalışma prosedürlerine uygun olarak kişisel koruyucu ekipman temini konusunda yaşan sıkıntılara 
çözüm olarak sizler için USHAŞ’tan temin yoluna gittik bildiğiniz gibi. Önemli sorunlar yaşamış olsak 
da yararlı oldu diye düşünüyoruz. Maske konusunda da kendi çabamızla kurduğumuz bağlantılarla 
uygun fiyat ve kalite gözeterek temin ettik. Bu çalışmamızı da süreç içerisinde gelen talepler doğrul-
tusunda devam ettirmek niyetindeyiz.

E-serbest meslek makbuzuna geçiyoruz artık, herhangi bir erteleme ne yazık ki olmadı. Ayrıntılar 
Bülten’de, sizlere daha önce de iletildi.

Yeni dönemin ruhuna uygun olarak Nisan ve Mayıs aylarında Zoom üzerinden çok sayıda bilimsel 
oturum gerçekleştirdik ve çok izlendi, beğenildi. Belki bundan sonra fiziki olarak bir arada olacağımız 
bilimsel etkinlikler dışında bu tür eğitimleri de sürdüreceğiz.

Meslek örgütlerine saldırılar devam ediyor. Akademik meslek örgütleri olarak bir araya gelip itira-
zlarımızı bir kez daha dillendirdik, Bülten’de basın açıklamamızı bulabilirsiniz.

Öyle umut ediyorum ki, bu pandemi sürecini en az kayıpla ve kısa sürede atlatarak yepyeni bir bakış 
açısı ve yaklaşımla hem mesleğimize hem de yaşantımıza devam ederiz.

Saygılarımla…
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